

## **Unicorn Tobacco Company ApS**

Ryesgade 106  
2100 København Ø  
CVR-nr. 66791017

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Nicolai Edinger

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Unicorn Tobacco Company ApS

Ryesgade 106

2100 København Ø

CVR-nr.: 66791017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Nicolai Edinger, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af investeringer i datterselskaber med engroshandel med tobaksvarer og diverse tilbehørsartikler, engroshandel med gulvprofiler og tilbehør til gulvbelægningsbranchen, investeringer i værdipapirer, skov, landbrug samt ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 3.105 t.kr., hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Selskabets balance en samlet aktivmasse på 150.279 t.kr. og en egenkapital på 140.257 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		905.925	890
Andre eksterne omkostninger		(356.058)	(198)
Ejendomsomkostninger		<u>(478.068)</u>	<u>(238)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>71.799</b>	<b>454</b>
Personaleomkostninger	1	(304.441)	(258)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(303.898)</u>	<u>(84)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(536.540)</b>	<b>112</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		336.758	363
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		247.886	(149)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		355.884	328
Andre finansielle indtægter	3	6.605.302	6.434
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.126.372)</u>	<u>(700)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.882.918</b>	<b>6.388</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(777.989)</u>	<u>(1.485)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.104.929</u></b>	<b><u>4.903</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>2.104.929</u>	<u>3.903</u>
		<b><u>3.104.929</u></b>	<b><u>4.903</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		4.120.639	4.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.040	417
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>4.347.679</b>	<b>4.697</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.345.762	2.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.575.534	12.943
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.752.516	14.205
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.135.100	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.112.064	4.715
Andre tilgodehavender		395.620	829
Udskudt skat		75.000	58
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>49.391.596</b>	<b>34.972</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.739.275</b>	<b>39.669</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.656.609	3.699
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.537
Andre tilgodehavender		592.213	2.860
Tilgodehavende selskabsskat		912.206	884
Periodeafgrænsningsposter		1.640	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.162.668</b>	<b>9.982</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.671.170	78.858
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>78.671.170</b>	<b>78.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.705.513</b>	<b>11.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.539.351</b>	<b>100.836</b>
<b>Aktiver</b>		<b>150.278.626</b>	<b>140.505</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		139.131.942	137.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>140.256.942</u></b>	<b><u>138.152</u></b>
Bankgæld		<u>7.480.382</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.480.382</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		10.957	219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	63
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.024.574	780
Skyldig selskabsskat		1.206.644	858
Anden gæld		194.633	391
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.994</u>	<u>42</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.541.302</u></b>	<b><u>2.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.021.684</u></b>	<b><u>2.353</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>150.278.626</u></b>	<b><u>140.505</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	137.027.013	1.000.000	138.152.013
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.104.929	1.000.000	3.104.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>139.131.942</b>	<b>1.000.000</b>	<b>140.256.942</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	304.441	258
	<b>304.441</b>	<b>258</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	171.426	259
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	132.472	(175)
	<b>303.898</b>	<b>84</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.275	132
Renteindtægter i øvrigt	630.516	1.260
Valutakursreguleringer	0	109
Dagsværdireguleringer	3.946.152	3.529
Øvrige finansielle indtægter	1.930.359	1.404
	<b>6.605.302</b>	<b>6.434</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	33.050	11
Valutakursreguleringer	20.468	0
Dagsværdireguleringer	2.854.261	472
Øvrige finansielle omkostninger	218.593	217
	<b>3.126.372</b>	<b>700</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	717.804	1.438
Ændring af udskudt skat	(17.000)	47
Regulering vedrørende tidligere år	77.185	0
	<b>777.989</b>	<b>1.485</b>
		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		115.955
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>115.955</b>
Af- og nedskrivninger primo		(115.955)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(115.955)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	8.396.737	791.099
Tilgange	0	238.990
Afgange	0	(791.099)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.396.737</b>	<b>238.990</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.116.622)	(373.627)
Årets afskrivninger	(159.476)	(11.950)
Tilbageførsel ved afgange	0	373.627
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.276.098)</b>	<b>(11.950)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.120.639</b>	<b>227.040</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	41.156.596	12.942.966	9.426.637	0
Overførsler	0	0	0	1.135.100
Tilgange	10.000.000	0	4.750.000	0
Afgange	0	(1.367.432)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.156.596</b>	<b>11.575.534</b>	<b>14.176.637</b>	<b>1.135.100</b>
Opskrivninger primo	0	0	4.777.992	0
Andel af årets resultat	0	0	247.887	0
Udbytte	0	0	(450.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.575.879</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(38.935.040)	0	0	0
Andel af årets resultat	174.206	0	0	0
Udbytte	(50.000)	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(38.810.834)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.345.762</b>	<b>11.575.534</b>	<b>18.752.516</b>	<b>1.135.100</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>	<b>Udskudt skat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	12.396.677	829.040	58.000
Overførsler	0	0	0
Tilgange	0	0	0
Afgange	0	(433.420)	17.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.396.677</b>	<b>395.620</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Andel af årets resultat	0	0	0
Udbytte	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(7.682.062)	0	0
Andel af årets resultat	0	0	0
Udbytte	0	0	0
Årets nedskrivninger	397.449	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.284.613)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.112.064</b>	<b>395.620</b>	<b>75.000</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
C.B. Møller & Co. A/S	København	A/S	100,0
UTC Sp. z.o.o.	Polen	sp. z.o.o.	100,0
Ejendomsselskabet Ryegade 106 ApS	København	ApS	10,0
Højtofte ApS	København	ApS	100,0



## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kelas & Co. A/S	København	A/S	50,0
Meltex A/S	København	A/S	30,0
Pilehavegård Holding ApS	Assens	ApS	47,2

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
I/S Kildevej 31	Rungsted	I/S

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 22 t.kr.
